SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CHI CỤC KIỂM LÂM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 591 /KL-PTR Lâm Đồng, ngày 10 tháng 8 năm 2023

V/v cung cấp các hồ sơ tài liệu liên

quan đến quy hoạch 03 loại rừng

phục vụ Hội thảo đánh giá thực

trạng, nguyên nhân và giải pháp

phòng chống sạt trượt, ngập úng

cục bộ trên địa bàn tỉnh.

                          Kính gửi: Sở Xây dựng

Thực hiện nội dung chỉ đạo của Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn tại Văn bản số 1897/SNN-TL ngày 09/8/2023 về việc cung cấp số

liệu liên quan đến quy hoạch 03 loại rừng phục vụ Hội thảo đánh giá thực trạng,

nguyên nhân và giải pháp phòng chống sạt trượt, ngập úng cục bộ trên địa bàn

tỉnh;

Chi cục Kiểm lâm cung cấp các hồ sơ tài liệu có liên quan đến quy hoạch

03 loại rừng trên địa bàn tỉnh bao gồm các thành phần, cụ thể như sau:

- Thuyết minh phương án điều chỉnh Quy hoạch 03 loại rừng trên địa bàn

tỉnh;

- Bản báo cáo tóm tắt phương án điều chỉnh Quy hoạch 03 loại rừng trên

địa bàn tỉnh;

- Các Quyết định của Chủ tịch UBND tỉnh Lâm Đồng: số 2016/QĐ-UBND

ngày 09/10/2018 về việc phê duyệt kết quả điều chỉnh quy hoạch đất sản xuất

lâm nghiệp và cơ cấu 03 loại rừng tỉnh Lâm Đồng giai đoạn 2016-2025, định

hướng đến năm 2030; số 503/QĐ-UBND ngày 08/3/2021 về việc điều chỉnh, bổ

sung khoản 3 Điều 1 Quyết định số 2016/QĐ-UBND ngày 09/10/2018 của Chủ

tịch UBND tỉnh Lâm Đồng;

- Bản đồ điều chỉnh quy hoạch 03 loại rừng trên địa bàn tỉnh (bản đồ kèm

theo Quyết định số 503/QĐ-UBND ngày 08/3/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh).

(chi tiết theo đĩa DVD gửi kèm)./.

Nơi nhận :               CHI CỤC TRƯỞNG
- Như trên;

- Lưu: KL, PTRĐ.

 Vũ Đình Cường

		2023-08-10T14:16:47+0700
	Việt Nam
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-10T14:17:00+0700
	Việt Nam
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!